

Lucrari de amenajare a terenului la Gradinita de copii s. Gura Galbenei, rnul Cimisia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 468 000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	70,000	27,19 27,19	1 903,33 1 903,33
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	5,750	712,12 712,12	4 094,70 4 094,70
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	10,400	263,41 263,41	2 739,43 2 739,43
4	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (Uluc OL-25, 49x17x15cm)	buc	20,000	284,37 178,44	5 687,34 3 568,74
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10-20cm	m	260,000	145,51 25,49	37 831,56 6 627,66
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10cm	m3	57,500	467,78 84,11	26 897,38 4 836,49

1	2	3	4	5	6	7
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	5,750	1 442,24 767,24	8 292,89 4 411,64
8	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare - pavaj vibropresat, tip caramida 10x12cm, cu gr. 40mm, culoarea - sur - din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	575,000	339,87 88,71	195 424,71 51 007,49

		Total	lei	282 870
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	19 005
		Transportarea materialelor	10,00 %	19 457
		Cheltuieli directe	100,00 +	321 332
		Cheltuieli de regie	14,50 %	46 593
		Total	100,00 +	367 925
		Beneficiu	6,00 %	22 075
		Total	100,00 +	390 000
		TVA	20,00 %	78 000
		Total deviz:		468 000
		Inclisiv salariu		79 189

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)